УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

й  .09. 2021 № №
О проведении муниципальных спортивных соревнований среди

общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой в 2021-2022 учебном году

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой на 2021-2022 учебный год

1. Провести муниципальные спортивные соревнования среди общеобразовательных
учреждений городского округа Стрежевой в 2021-2022 учебном году:

1.1. с 24.01.2022г. по 31.01.2022г. и апрель 2022г. - муниципальный этап Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»;

1.2. Октябрь 2021г. -  декабрь 2021г. - муниципальный этап Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские спортивные игры»;

1.3. с 04.05.2022 по 13.05.2021г. - военно-спортивную игру «Защита».
2. Утвердить Состав организационного комитета по подготовке и проведению

муниципальных спортивных соревнований среди общеобразовательных учреждений городского
округа Стрежевой в 2021-2022 учебном году согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Внести изменения и утвердить Положение о проведении муниципальных снортивных
соревнований среди общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой в 2021-
2022 учебном году в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Признать утратившим силу Приказ Управления образования городского округа Стрежевой
от 09.11.2020 №366 «О проведении муниципальных спортивных соревнований среди
общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой в 2020-2021 учебном
году».

5. Назначить ответственным за проведение муниципальных спортивных соревнований среди
общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой в 2021-2022 учебном году
МОУДО «ДЮЦ ЦТС» (директор Кондрухин И.С.).

6. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
6.1. Организовать и провести школьные этапы Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания», «Президентские спортивные игры».
6.2. Обеспечить участие команд-победителей школьного этапа в муниципальном этапе

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания», участие
сборных команд образовательных организаций в муниципальном этапе Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры», военно-спортивной
игре «Защита».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пешкову О.Н., начальника
инспекторско-аналитического отдела.

приказываю:

Начальник А.М.Довгань

Исполнители:
Кондрухин И.С. 5 57 65
БайгуловаО.М. 5 57 9
Пасенкова В.С.5 98 27